
(neplatí pro produkty Wüstenrot a pro již nenabízené produkty, na které se vztahuje specifikace podmínek pojištění)

POPLATKY PRO VŠECHNY POJISTNÉ SMLOUVY
•  Za zaslání upomínky o zaplacení pojistného  50 Kč
•  Za vyhotovení duplikátu a/nebo kopií dokumentů,  50 Kč za každou stranu A4 

které jste obdržel (např. pojistné smlouvy, VPP, ZPP apod.)   
•  Za vyhotovení informací o stavu pojistné smlouvy častěji než jednou  50 Kč 

za pojistný rok (např. přehled pohybů na Vašem účtu apod.)  

POPLATKY PRO POJISTNÉ SMLOUVY INVESTIČNÍHO ŽIVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ
•  Za změnu alokačního poměru  zdarma  1. – 3. změna v každém pojistném roce 

 100 Kč   4. a další změny
•  Za převod podílových jednotek zdarma  1. – 3. převod v každém pojistném roce 

 100 Kč   4. a další převody
•  Za odkoupení podílových jednotek zdarma  1. – 3. odkup v každém pojistném roce 

 100 Kč   4. a další odkupy
•  Za správu fondů

Fond

Fond Garance 2 0,00 %

Dluhopisový fond Jistota 1,00 %

Dluhopisový fond ETF Global High Yield 0,90 %

Smíšený fond Rovnováha 1,10 %

Smíšený fond Dynamika 1,10 %

Akciový fond ETF World 1,10 %

Akciový fond ETF Global Emerging Markets 1,25 %

Akciový fond Evropa 1,10 %

Akciový fond Global 1,10 %

Smíšený fond Universe 10 0,00 %

Smíšený fond Universe 13 0,00 %

Celková nákladovost fondu může být také ovlivněna náklady spojenými se správou podílových jednotek externích fondů v portfoliu fondu. Ukazatel celkové  
nákladovosti TER (Total Expense Ratio) externích fondů je uveden v investičních reportech na našich internetových stránkách.

POPLATKY POPLATKY PRO ALLIANZ ŽIVOT, PARTNERS ŽIVOT
•  Z investovaného pojistného (jeho hodnotu nikdy nezvýšíme) 3 % z investiční složky pojistného za hlavní pojištění 

 3 % z mimořádného pojistného

1/1

platnost od 01.01.2018

SAZEBNÍK POPLATKŮ


